
Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.5.6 UR022

Rozpis rozpočtu roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Příjmy Výpis dle Par
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci26121111 740 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci46341111 20 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky16281112 10 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky16521112 31 800,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou16601113 75 000,00
Daň z příjmů právnických osob6411121 730 000,00
Daň z přidané hodnoty16791211 1 600 000,00
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu6761334 1 000,00
Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy1340 173 938,00
Poplatek ze psů1341 5 500,00
Správní poplatky1361 2 000,00
Daň z hazardních her36901381 30 000,00
Daň z nemovitých věcí6331511 450 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 48 700,00

Par: 3 917 938,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111032 15 000,00

1032Par: Podpora ostatních produkčních činností 15 000,00
Přijaté neinvestiční dary23212310 46 000,00

2310Par: Pitná voda 46 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112321 330 000,00

2321Par: Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 330 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123319 13 000,00
Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.21193319 4 000,00

3319Par: Ostatní záležitosti kultury 17 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí21323419 3 006,00

3419Par: Ostatní tělovýchovná činnost 3 006,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113632 10 000,00

3632Par: Pohřebnictví 10 000,00
Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.21193639 20 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků21313639 90 000,00
Příjmy z prodeje pozemků31113639 220 000,00

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 330 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123722 10 050,00

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 10 050,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113723 3 250,00

3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 3 250,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243725 55 000,00

3725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 55 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113745 21 500,00

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 21 500,00
Příjmy z úroků (část)21416310 1 000,00
Příjmy z podílů na zisku a dividend21426310 20 000,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 21 000,00

Příjmy - dle Par 4 779 744,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 3 869 238,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 641 806,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 220 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 48 700,00

Rozpočet schválil: Dne: 20.12.2018

1/5



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.5.6 UR022

Rozpis rozpočtu roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Výdaje Výpis dle Par
Ostatní osobní výdaje50211031 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51391031 30 000,00
Nákup ostatních služeb51691031 100 000,00

1031Par: Pěstební činnost 140 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 10 000,00
Nákup ostatních služeb51692212 50 000,00

2212Par: Silnice 60 000,00
Výdaje na dopravní územní obslužnost51932221 4 400,00

2221Par: Provoz veřejné silniční dopravy 4 400,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 2 500,00
Elektrická energie51542310 15 000,00
Nákup ostatních služeb51692310 40 000,00
Budovy, haly a stavby61212310 150 000,00

2310Par: Pitná voda 207 500,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50112321 110 000,00
Ostatní osobní výdaje50212321 4 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50312321 27 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322321 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 102 000,00
Úroky vlastní51412321 18 000,00
Elektrická energie51542321 90 000,00
Služby peněžních ústavů51632321 3 560,00
Nákup ostatních služeb51692321 90 000,00
Opravy a udržování51712321 20 000,00

2321Par: Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 474 560,00
Ostatní osobní výdaje50213314 11 520,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 7 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373314 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 5 000,00
Nákup ostatních služeb51693314 4 000,00

3314Par: Činnosti knihovnické 37 520,00
Ostatní osobní výdaje50213319 2 400,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373319 14 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 18 000,00
Elektrická energie51543319 3 400,00
Nákup ostatních služeb51693319 20 000,00

3319Par: Ostatní záležitosti kultury 57 800,00
Nákup ostatních služeb51693341 1 000,00
Budovy, haly a stavby61213341 200 000,00

3341Par: Rozhlas a televize 201 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 23 000,00
Elektrická energie51543399 5 000,00
Nákup ostatních služeb51693399 150 000,00
Pohoštění51753399 10 000,00
Věcné dary51943399 25 000,00

3399Par: Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 213 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393419 5 000,00
Služby telekomunikací a radiokomunikací51623419 4 232,00
Nákup ostatních služeb51693419 10 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223419 2 000,00

3419Par: Ostatní tělovýchovná činnost 21 232,00
Nákup ostatních služeb51693421 2 120,00

3421Par: Využití volného času dětí a mládeže 2 120,00
Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá52133522 5 000,00

2/5



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.5.6 UR022

Rozpis rozpočtu roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
3522Par: Ostatní nemocnice 5 000,00

Ostatní osobní výdaje50213631 3 000,00
Elektrická energie51543631 30 000,00
Nákup ostatních služeb51693631 15 000,00
Opravy a udržování51713631 2 000 000,00

3631Par: Veřejné osvětlení 2 048 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 5 000,00
Nákup ostatních služeb51693632 25 000,00

3632Par: Pohřebnictví 30 000,00
Nákup ostatních služeb51693639 20 000,00
Pozemky61303639 15 000,00

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 35 000,00
Nákup ostatních služeb51693721 10 000,00

3721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 17 000,00
Nákup ostatních služeb51693722 390 000,00

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 407 000,00
Ostatní osobní výdaje50213745 100 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373745 15 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 40 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563745 20 000,00
Služby peněžních ústavů51633745 1 200,00
Nákup ostatních služeb51693745 90 000,00
Opravy a udržování51713745 50 000,00

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 316 200,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395272 5 000,00

5272Par: Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal.úz.sp.úřadů v obl.kr 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 5 000,00
Pohonné hmoty a maziva51565512 4 000,00
Služby školení a vzdělávání51675512 5 000,00
Nákup ostatních služeb51695512 5 000,00
Cestovné (tuzemské i zahraniční)51735512 1 000,00
Věcné dary51945512 2 500,00

5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 22 500,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 389 724,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 36 000,00

6112Par: Zastupitelstva obcí 425 724,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 230 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 9 600,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 59 400,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 22 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 6 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 1 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 50 000,00
Plyn51536171 35 000,00
Elektrická energie51546171 30 000,00
Poštovní služby51616171 4 000,00
Služby telekomunikací a radiokomunikací51626171 20 000,00
Služby peněžních ústavů51636171 15 763,00
Služby školení a vzdělávání51676171 6 800,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 24 200,00
Nákup ostatních služeb51696171 50 000,00
Opravy a udržování51716171 50 000,00
Cestovné (tuzemské i zahraniční)51736171 11 500,00
Pohoštění51756171 1 000,00
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně53296171 4 000,00

3/5



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.5.6 UR022

Rozpis rozpočtu roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Nákup kolků53616171 2 000,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53656171 5 000,00
Budovy, haly a stavby61216171 250 000,00

6171Par: Činnost místní správy 887 763,00
Služby peněžních ústavů51636310 10 000,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52296409 2 720,00

6409Par: Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 720,00

Výdaje - dle Par 5 624 039,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 5 009 039,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 615 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 20.12.2018

4/5



Obec Semtěš, IČO 00640395 KEO4 1.5.6 UR022

Rozpis rozpočtu roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Financování Výpis dle Par
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 1 161 095,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků8124 -316 800,00

Par: 844 295,00

Financování - dle Par 844 295,00

Rozpočet schválil: Dne: 20.12.2018

Důvodová zpráva

Počet záznamů: 126

5/5


